



TZ2009 ApS

Bankagervej 222,
8700 Horsens

CVR-nr. 42546992

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juli 2023

Tina Horn Zwergius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TZ2009 ApS Bankagervej 222, 8700 Horsens
Telefon	20658088
E-mail	info@haugereol.dk
CVR-nr.	42546992
Stiftelsesdato	15. juli 2021
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	15. juli 2021 - 31. december 2022
Direktion	Tina Horn Zwergius
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med maskiner til minedrift og bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. juli 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -16.402, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 31.098, og en egenkapital på kr. 23.598.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttotab		-15.529
Driftsresultat		-15.529
Finansielle omkostninger		-873
Resultat før skat		-16.402
Årets resultat		-16.402
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-16.402
Resultatdisponering		-16.402

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.070
Andre tilgodehavender		28
Tilgodehavender		31.098
Omsætningsaktiver		31.098
Aktiver		31.098

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-16.402
Egenkapital		23.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500
Gældsforpligtelser		7.500
Passiver		31.098
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-16.402	-16.402
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-16.402	23.598

Noter

2021/22

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TZ2009 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.